(C.R.D.O.M.- 5.2.5./5.2.6.)
112

CERTIFICADO DE RECEPCION DEFINITIVA DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 (] MODIFICACION [] ART.6.2.9. 0.G.U.C.

sin alterar estructura
DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE :

TREHUACO —
REGION : DEL BIO BIO 11.04.2017

|@ ureaNO | RURAL

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de la Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades,

B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones en especial el Art. 144, y su Ordenanza General,

C) La solicitud de Recepcion Definitiva de Edificacion debidamente suscrita por el propietario y el arquitecto
correspondiente al expediente S.R.D.O.M.- 5.2.5.y 5.2.6. N° CA- 4515

El informe Favorable de Revisor IndependienteN®> de fecha
Los antecedentes que comprenden el expediente S.0.M. 5.1.4.y 6.2.9. N°

Los documentos exigidos en el Art. 5.2.6. de la Ordenanza General de Urbanismo y Construcciones.
El Informe del Inspector Técnico de Obra (ITO) (cuando corresponda)

2

(cuando corresponda).

QI m

1.- Otorgar Certificado de Recepcion Definitiva TOTAL
TOTAL O PARCIAL
- de la obra menor destinada a HABITACIONAL
ubicada en calle/avenida/camino SECTOR PUAHUN N° SIN
LOte No ------------------------------------------ manzana Iocalidad o IOteo seCtor RURAL

(urbano o rural)
de conformidad a los planos y antecedentes timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado, mencionados en
las letras E y F de los "vistos"

2.- Que la presente recepcion definitiva se otorga en conformidad a las siguientes autorizaciones especiales:

ART. 124, ART. 122, ART. 123, ART. 124, 55 de ia Ley General de Urbanismo y Construcciones, Otra.
Plazos de la autorizaciéon especial

3.- Individualizacion de Inter dos:

9.433.887-5

i la

:?E’W"’

CONSTRUCTORA LEONARDO SAN MARTIN SILVA E.IL.R.L

76.131.963-9

14.509.762-2




5.-PAGO DE DERECHOS:

PRESUPUESTO DE LA OBRA

[$ 1.103.850.-

TOTAL DERECHOS MUNICIPALES

1$ 16.558.-

DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO CONSIGNADO AL INGRESO

TOTAL A PAGAR

GIRO INGRESO MUNICIPAL

CONVENIO DE PAGO

$ 16.558.-

NOTA : (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES

FIRMA Y TIMBRE




	R 20001
	R 20002

